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Styrelsen 
Styrelsen har spenderat mycket av sin tid på att planera och utföra sina respektive 
överlämningar. Deltagit på styrelseutbildning som mest handlade om hur man hanterar 
stress. Styrelsen har även jobbat fram budgetförslag samt verksamhetsplan med nästa års 
styrelse. Planerat sektionstack.  

Vice ordförande 
Jag har fortsatt med mitt dagliga arbete vilket innebär att organisera och leda styrelsen 
skrivit protokoll till styrelsemöten och sektionsmöten. 
 

Nollningsutskottet 
Nollningsutskottet har efter HTM-1 fokuserat på att utvärdera nollningen och skriva 
testamente till nästa års nollningsutskott. Det har gått bra och vi hade en, om än lång, bra 
överlämning. 
 

Aktivitetsutskottet 
Islandshästridning, PongPub och mera! Vi har några få event kvar som Julbord för sektionen 
och en skidresa i mars. Har även jobbat med överlämningar och inventering, samt att vi ska 
se över procedurer för hur UtEDischot går till och planeras inför. 
 

Skattmästeriet 
Mycket energi har lagts på arbetet med att hjälpa till att avsluta de två boksluten vi ligger 
efter med. All bokföring fram till oktober är färdig och det var det som jag, tillsammans med 
den nyvalde Skattmästaren, använde som underlagd när vi tillsammans med nya och 
nuvarande styrelsen la fram en budget. En dialog med Teknikfokus har kontinuerligt pågått 
för att hjälpa till att utforma kontrakt mm. till de företag som ska komma i vår. Jag har haft en 
första överlämning till det nya skattmästeriet där de alla var med och bokförde, tänkte 
komplettera med ytterligare information snart. 
 

Studierådet 



Sen HTM1 har vi startat upp våra nya årskursrepresentanter, gått igenom ett snurr till av 
ceq-processen. Vi har bytt årskursrep tack till sallader. Deltagit på speakup days. Hållt tack. 
Delat ut DuCtig till eftersläntrare. Hållt våra veckoliga möten med studierådet. Deltagit i 
möten med instutionsstyrelser, digitaliseringsprojektet och programledningen. Filat på 
testamentet och jobbat med överlämningen till nästa år. 

Näringslivsutskottet 
Två pubar, två företagsbesök, en lunchföreläsningar och några marknadsföringar. Det är en 
bra mängd, nu blir det nog inte så mycket mer för året. 
 

Informationsutskottet 
Informationsutskottet har fortsatt sin vanliga verksamhet. Tittat över anslagstavlorna, sett 
efter sociala medier, postat inlägg, fortsatt med veckoscheman, fortsatt jobba på hemsidan 
osv.  
 

Cafémästeriet 
Har haft vanlig verksamhet. Har bakat lite, ska baka lite igen. 

Källarmästeriet 
Källarmästeriet har haft flera Fixarkvällar och ett Snickerboa. Vi har bland annat förbättrat 
ställningnen till EKEA-borden, börjat rusta upp Sparky, målat om på ena toaletten, byggt om 
serverrackskåpet, julpyntat, etc. etc. Ananasen lever fortfarande. 
 

Sexmästeriet 
Vi har hållt massvis med pubar och sittningar! Främst pubar. Bland dessa är 
Oktoberfestpuben, Snakebotpub med Cygni, Musikpub, Pongpub med Aktu, Dine && Code 
pub med Code @ LTH. Vi har även medverkat i TLTHs sittningstävling där vi säkert vann. 
Tack för oss! 

 


